[bookmark: _GoBack]別記第14号様式（第15条関係）
令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　代表者名

高知県アニメ制作企業立地促進事業費補助金実績報告書（お試し立地支援型）

　令和　　年　　月　　日付　　　　第　　号をもって交付の決定のあった高知県アニメ制作企業立地促進事業費補助金について、補助事業を完了したので、高知県アニメ制作企業立地促進事業費補助金交付要綱第15条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　実績報告額
金		円

２　補助対象期間
補助事業着手日　	令和　年　月　日
補助事業終了日　	令和　年　月　日
　　　実績報告事業期間	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

３　実績調書（別紙）